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Postovani,

pozivate se na 12. sjednicu Upravnog vijeca Instituta za oceanografiju i ribarstvo koja ¢e se odrzati .

u utorak 19. srpnja 2022. godine s pocetko
u Institutu za oceanografiju i ribarstvo, Split, Setalis

Za sjednicu predlazem sljedeci

Institute of oceanography and

3 fisheries

Setaliste |. Mestrovica 63,

P.0.Box 500

21000 SPLIT, CROATIA

tel: +385 21 408000, fax: +385 21 358650
e-mail: office@izor.hr, web: www.izor.hr

Split, 14. 7. 2022.
Broj: 50/7/22

m u 12:00 sati
te Ivana Mestrovica 63

Dnevni red:
1. Usvajanje Zapisnikas 11. sjednice Upravnog vijeca
2. lzvjestaj ravnateljice 0 radu Instituta
3. Komunikacijska strategija Instituta
4. Plan rodne ravnopravnosti Instituta 2022. —2030.
5. Polugodisnji izvjestaj o izvrsenju Financijskog plana za 2022. godinu
6. Rasprava o idejama znanstvenog razvoja Instituta
7. Razno
Dostavljeno:

dr.sc. Leon Grgbi§ié, ¢lan UV-a, e-mail: leon@izor.hr
dr.sc. Mladen Soli¢, ¢lan UV-a, e-mail: solic@izor.hr
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mr.sc. Goran Kolarié, predsjednik UV-a, e-mail: goran.kolaric@mzo.hr
prof. dr.sc. Ozren Polasek, ¢lan UV-a, e-mail: ozren.polasek@mefst.hr
doc. dr.sc. Damir Kovacic, ¢lan UV-a, e-mail: damir.kovacic@pmfst.hr

dr.sc. Zivana Ningevi¢ Gladan, ravnateljica IOR-a, e-mail: nincevic@izor.hr

Mirjana Drlje, dipl. iur., glavna tajnica JOR-a, e-mail: drlje@izor.hr

Nevena Juras, dipl. oec., Sefica financijske sluzbe JOR-a, e-mail: ] uras(@izor.hr, na tocku 5.
dr.sc. Sanja Mati¢ Skoko., predsjednica ZV, e-mail: sanja@izor.hr, na tocku 6.




